ufliÜS monachi augendi ad numerum quinquaginta monachorum quem dixit

numerum fuisse taxatum monasterii nostri sex bovatas terre cum sex

clausis in Holmton'. [see ch. no. 228 n.3.]

Willelmus de Sutton' miles dedit nobis sedem unius molendini in

Hesell' ad levandum molendinum et usum aque cum clauso dictus

Mylnecroft ad augmentum unius monachi ultra quinquaginta unum.

[see ch. no. 301 n.2.]

Pro cantaria de Otringham et extra portas monasterii.

Magister Ricardus de Otringham clericus dedit nobis unum mesuagium,
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xx tofta, xxij bovatas et medietatem unius bovate, sexies xx.ti

et sex acras terre, ducentas sexaginta decem acras prati, xxii

solidatas et sex denariatas redditus et communam pasturam ad

quingentas oves cum pertinenciis in Otringham, Thoarlesthorp',

Frysmarays, Weliwyk, Drypule, Sutton' et Sutcottes pro quandam

cantaria perpetua sustinenda videlicet per septem monachos

monasterii nostri presbiteros perpetuo celebrantes in mesuagio

capitali vel in ,llobertcroft de Otringham pro animabus lohannis

cle Otringham, doinini Martini de Otringham, Ricardi de Otringham,

magistri Ricardi de Otringham prescripti et omnium antecessorum

suorum. Quorum septem monachorum prout carta et licencia

capituli generali distinguunt quatuor pro illis certis animabus

et pro omnibus fidelibus unus de beata virgine et duo ad suum

libitum ipsam cantariam debent celebrare. Pro uno quiclem ipsorum

septem monachorum unus capellanus secularis pro prepositura

Beverlaci cantariam ibidem celebrans est commutatus et cantaria

reliquorum' 'sex monchorum ad capellam extra portas monasterii

47v	 est tr nslata /	 [see ch. no. 97J

Pro cantaria in bosco

Dominus Petrus de Malolacu dedit nobis cum corpore Isabelle de

Thornham uxoris sue homagium et redditum lx solidos de sex bovatis

terre in Ake et duabus bovatis terre cum toftis in Wharrom', duo

molendina cum croftis et p rtinenciis in Lokyngton', unum

molendinum cum hoirno adiacente in Bryddeshall', cum stanis sectis

et serviciis eisdem pertinenciis ad perpetuam sustentacionem

duorum sacerdotum seculariuni cum duobus clericis unius viuelicet

sacerdotis qui cantet missam in honore beate Marie virgi.nis cum

nota et officium defunctorum in capella beate Marie prope pontem

qui est in bosco et ut nos faciamus anniversarium dicte Isabelle

annuatim viij kalendas Iunii imprpetuum et ad sustentacionem

quinque cereorum ad supradictam missam de sancta Maria specialiter

assignatorum ita quod nos memoratam sustentaciOnem sacerdotum

clericorum et luminarium plenarie faciamus quaiidiu predictos
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redditus integre perceperimus. Et si ita evenerit quod processu

temnoris dictis redditibus penitus expoliemur a predicta susten-

tacione penitus cessabimus aut si aliqua porcio beneficii predicti

pro defectu sue warancie et heredum suorum subtracta fuerit iuxta

quantitatem porcionis subtracte de sustentacione predicta et de

numero personarum minuetur.	 [see ch. no. 143]

Pro opere vel fabrica ecclesie

Osbertus de Waghn' dedit nobis ad opus ecciesie nostre et aliorum

edificiorum in marisco de Waghn' duas dailas et unum alium locum

in Waghn'.	 [see ch. no. 217 n.2]

Petrus filius Osberti de Waghn' dedit nobis ad consimilem duas

bovatas terre ibidem.	 [see CM, ii. 4]

Arnandus Pincerna dedit nobis ad consimilem unam bovatam terre et

tres toftos in Benyngholm.	 [see CM, 1. 355]

lohannes filius Petri de Melsa dedit nobis ad consimilem duos

toftos in Thorn' et unum toftum in Wythornse. 	 [see CM, i. 21]

Willelmus Caucz dedit nobis ad consimilem unam carucatam terre in

Thorp' iuxta Aldburgh.	 [see ch. no. 259]

Willelmus filius Petri de Rowth dedit nobis ad consiiriilem annuuni

redditum octo denariorum de uno tofto in Rowth.	 [see ch. no.

279 n.2. and CM, i. 418-9]

lohannes filius lohannis de Brantyngham quietumclamavit nobis ad

consimilem annuum redditum sex denariorum cjuem ei dare solebamus

apud Bxantyngham.	 [see ch. no. 320 n.1.]

Thomas Garland vendidit nobis ad consimilem spacium quater viginti

pedum in longitudine et in latitudine xx pedum quarere apud

Copgrave in Brantyngham.	 [see CM, i. 228]

Osinundus de Kent dedit nobis ad opus ecciesie et ad omnia alia

necessaria nostra sexies xx pedum terre in longitudine et octo

perticatas terre in latitudine 'quadrare' ibidem apud Copgrave et

locum sufficientem ad petram nostram ponendam et liberam viam.

[see CM, i. 228]

ilogerus de Kent dedit nobis ad opus ecciesie tres perticatas terre

in latitudine in Brantyngham et in longitudine etcetera cum tota

quadraria que est in terra ipsa. 	 [see CM, i. 313]
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Sayerus de Bylton' dedit nobis unam placeam quadrarie in Hesell'

continentarn in se sexies xx pedum in latitudine in ilesell' in loco

48	 qui vo.catur le Gronde/ sub le clyf apuci Spyteldayle in longitudine
de le clyf usque ad [two words illegiblej et in latitudine etcetera
tani ad rogum faciendum quam ad edificia construendum. 	 [see CII,
ii. 221]

Ricardus de Siwayn [Swyna in CM] dedit nobis ad fabricam ecciesie

annuum redditum quinque solidorum de quadam domo in Beverlacum.

[see below, fo. 49v and CM, i. 427 where the two grants are

described as one]

Henricus filius Willelmi de Grymeston' dedit nobis ad consimilem

quandam partem quadrarie sue in Grymeston. 	 [see ch. no. 371]
Willelmus de Fenton' dedit nobis ad consimilem quandam placeam de

quadraria ibidem.	 [see ch. no. 372]

Ricardus [12th] abbas infeodans quendam de duabus bovatis terre

et duobus toftis in Herlesthorp' reservavit pro fabrica ecciesie

nostre xij denarios annuatim.	 [see CM, ii. 173]
Pro luminari ecciesie

Petrus filius Osberti de Wahn' dedit nobis ad luminare privatarum

missarum unum clausum in Waghn' cuni pastura xx ovibus cum sequela

earum unius anni et x vaccis cum sequela earum unius anni et

tribus equis cum sequela unius anni et sex porcis in communi

pastura yule de aghn' ubique.

Petrus filius lohannis de Melsa dedit nobis ad consimilem homagium

et servicium de duabus bovatas terre in Frysmersk.	 [see ch. no.

223 n.4]
Alanus lordan lordan dedit nobis ad consimilem unam bovatam terre

cum uno tofto in Owstwyk.	 [see ch. no. 273]

Hugo filius Walteri de Wythornwyk dedit nobis ad consimilem annuum

redditum duorum solidorum de dimidiani bovatam terre in Wythornwyk.

[see ch. no. 255]
Walterus lordan dedit nobis ad consimilem annuum redditum quatuor

solidorum de una bovata terre in Drynghowe.	 [see CM, 1. 371]
Thomas de Etton' dedit nobis ad consimilem unum toftum in Etton'.

[see ch. no. 322 n.2]
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Rogerus filius Serlonis dedit nobis ad consimilem unum toftum et

unum croftum in Nydelton'. 	 Lsee ch. no. 358 n.1J

Walterus [William in CM] filius Lamberti de Etton' dedit nobis ad

consimilem unam bovatam terre curn duobus toftis in Crauncewyk.

[see CM, ii. 56]

lohannes filius Wil].elmi de Etton' dedit nobis ad sustentacionem

luminis coram antiqua sacroscam cruce nostra unam acram terre et

amplius in Skyren'.

Pro hostiis formandis

Symon de Waynfleet dedit nobis ad hostias ecciesie formandas xix

particatas terre in latitudine in Drynghowe.	 [see CM, i. 224]

Pro vino ad ecciesiarn

Petrus de Falconberge dedit nobis ad vinum emendum ad sacrum

ecciesie duo clausa in Arnall'.	 [see CM, i. 419]

Hugo de Ryston' [Rysom in CM] dedit nobis ad vinum missarum

ecciesie nostre quatuor bovatas terre curn quatuor toftis in

Owstwyk.	 [see CM, i. 416]

Stephanus de Rowlay dedit nobis terram suam cum edificiis in

48v Beverlacum ad! vinum emendum missas celebrandas imperpetuum in

ecciesia nostra.	 [see CM, ii. 109]

Pro oleo pro ecciesia

Reginaldus de Snayth dedit nobis redditum xij denarios de capitali

mesuagio suo in Scardburgh nominatim ad emendum oleum ad usum

lamadarum ecclesie nostre. 	 [see CM, ii. 147]

Pro elemosina porte

Sayerus filius Amandi de Sutton' dedit nobis specialiter ad

elemosinam porte sustinendam septem acras terre arabilis et vij

acras prati ad capita cultarum nostrarum in Sutton'.

Sayerus uilius Sayeri de Sutton' dedit nobis ad consiinilem duos

selliones terre arabilis cum quadam particulam prati adiacente

in Sutton' in Byihyll' et tantam psturam in salinis de Sutton'

quantam pertinet ad ix bovatas terre de dominico suo in eisdem

salinis cum medietate illius particule prati cuius alteram
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medietatem Sayerus pater suus nobis post contulit in elernosina

parte predicte.	 [see CM, ii. 86]

Petrus de Falconberg' dedit nobis ad elemosinam porte et special-

iter ad vestitum unius pauperis annuatim tantam pasturam in dictis

salinis quanta pertinet ad unam bovatam terre et dimidiam in eaclem

villa.	 [see cli. no. 231]

Robertus filius Alani dedit nobis ad sustentacionem pauperum

ad portam monasterii pasturam pertinentem ibidem ad terciam partem

duarum bovatarum terre. 	 [see CM, ii. 10]

Willelmus filius floberti dedit nobis ad consimilem pasturam

pertinentem ibidem ad duas bovatas et climidiam terre quinque acras

terre et quinque acras prati in Sutton'. 	 [3ee C, ii. 9]

Henricus filius Roberti dedit nobis ad consimilem unum sellionem

terre in Sutton'.

Petrus filius Emme dedit nobis ad consimilem pasturam pertinentem

ad terciam partem duarum bovatarurn terre in salinis de Sutton'.

Benedictus filius Petri de Sutton' dedit nobis ad consimilem tres

particatas prati dimidiam acram terre et redditum unius oboli de

altera dimidiam acre terre in Sutton'.	 [see CM, ii. 88]

Agnes filia Thurrestani dedit nobis ad consimilem eandem dimidiam

acram terre de qua dictus obolus annuus debebatur.

lohannes loke dedit nobis ad consimilem unum toftum in sutton'.

[see ch. no. 230]

Petrus filius Thome dedit nobis ad consimilem duas acras et

dimidiam particatam prati in sutton' et pasturam pertinentem ad

uriam bovatam terre in salinis ibidem.	 [see CM, ii. 6]

RadulpT1us filius Stephani remisit nobis ad consimilem annuum

redditum xvij denarios et alium annuum redditum xviij denarios

quos percipere solebat annuatim de portario monasterii.	 [see

CM, ii. 8-9]

lohannes Talon' legavit nobis ad consimilem annuum redditum xij

denarios de una bovata terre in Tunstall'.	 [see CM, ii. 23]

Alanus filius Willelmi dedit nobis ad consimi].em annuum redditum

iiij.or denarios de uno tofto in Seton'.	 [see CII, i. 423]
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Amfridus filius Willelmi dedit nobis ad consirnilem scilicet ad

allec emendum et pauperibus distribuendum unum c]ausum in

[see CM, 1. 421]

Christiana de Rolleston' dedit nobis ad elemosinam porte aliud

49	 clausum ibidem./	 [see CM, ii. 32]

Heiwisia filia Cecilia dedit nobis ad consimilem quamdam placeam

terre cum edificiis [one word b.lurredj.

Pro infirmitorio secularum

Amandus filius Sayeri de Sutton' dedit nobis ad sustentacionem

infirmitorii secularum unam acram et dimidiam prati in pratis de

et situm unius bercharie xij particatas in longitudine

et octo in ].atitudine in cultura sua que appellatur le Howe et

sufficientem pasturam ad sexies xx.ti oves ubique in communi

pastura de Sutton'.

Adam de Thorn' dedit nobis ad consimilem totam terram suam do

Stokholm'.	 [see CM, i. 301]

Robertus filius Alani dedit nobis ad consimilem unam placeam

terre in Scardburgh.

Pro tannaria

etrus filius Osberti de Waghn' dedit nobis ad opus tannaris nostre

sex selliones terre totam culturam suam vocatur Kyrtell' et unum

croftum cum edificiis in eo sitis in Waghn'. 	 [see CM, ii. 3]

Pro indumentis conventus

Sayerus filius Sayeri de Sutton' dedit nobis specialiter ad officium

lanarie ad indumenta conventus xx acras prati in Sutton'.

Robertus filius Alani de Sutton' dedit nobis ad indumenta fratrum

sex acras prati in Sutton'.	 [see CM, ii. 10]

Symon de Rupella dedit ad indumenta conventus homagiuin Ricardi de

Rowton' et annuum redditum xl solidos de toto tenemento quod idem

Ricardus tenuit de ipso in Roweton.	 [see CM, ii. 35]

Pro pitancils conventui faciendis

Petrus filius Osberti de Waghn' dedit nobis ad quatuor pitancias

conventui faciendas singulis annis per iij.or tempora anni totam

passagium suum de Hull' cum octo selliones de dominico suo in

Kaynglacket cum toto prato ad utraque capita dictorum selliones

in Waghn'.	 [see CM, ii. 3]
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Ricardus filius Flugonis dedit nobis ad annuam pitanciam conventui

faciendam in die Palmarum unum croftum in aghn'.

Osbertus de Waghn' dedit nobis unam mansuram in Waghn' ad faciendam

unam pitanciam annuatiin conventui in die qua fit cornniernoracio

omnium fidelium defunctorum.	 [see CM, i. 299]

lohannes filius Roberti de Melsa cledit nobis sex acras prati in
Neweng' de	 ad faciendam unam pitanciam conventui annuatim

in die anniversarii sui et uxoris sue. 	 [see ch. no. 223 n.4]

Walterus le Her' clericus dedit nobis unam placeam terre et domum

in Hedon' ad pitanciam annuatim conventui in die beate Marie

Magdalene.	 [see ch. no. 276]

Willelmus Pasmere dedit nobis.certas terras in Hedon' ad unam

pitanciam annuatim in vigilia Pasce faciendam monachis et conversis
nostris.	 [see ch. no. 206 n.7 and C, i. 360]

Stephanus Pasmere dedit nobis ad annuas iitancias faciendas

conventui in solempnitatibus Assumpcionis et Natalis beate arie

annuurn redditum xij solidos in Hedon'. 	 [see CM, ii. 25]

Willelinus Pasmere quietumclamavit nobis ad pitancias duo clauso in

Newton'.	 [see ch. no. 206 n.6 and CM, i. 415-6; also cli. no.263]

Willelmus filius Petri de Spineto dedit nobis 'cum corpore suo'

unam bovatam terre in llornseburton et ilenricus filius Symonis

nativum suum cum tota sequela sua ad annuam pitanciam conventui

49v faciendam in anniversario suo./

[four words illegible] de Syglestorn' cledit nobis ad annuam

pitanciam conventui faciendam unam bovatam terre et unum toftum

in llornseburton'.

Roger de Rychmond canonicus Beverlaci dedit nobis unam bovatam

terre cum uno tofto ibidem ad faciendam bonam et sufficientem

pitanciam conventui quolibet anna in die anniversarii sui et

quad super fuerit ipsa die in opus conventus expendatur. 	 [see
CM, i. 421]

Walterus filius Petri de Spineto dedit mbis medietatem unius

clausi ibidem ad annuam pitanciam die Veneris septimane Pentecosten
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faciendam atque dedit nobis reliquam medietatem dicti claus! ad

annuam pitanciam die Sancti Nicholai faciendam. Et similiter dedit

nobis totum toloneum et burdtoll' quod ad antecessores suos

pertinuit ad mare de Hornsebek ad annuam pitanciam faciendam.

- [see ch. no. 307]

Robertus de Elgeton' dedit nobis unum toftum et croftum ibidem

loco annui redditus xvj solidos ad duas pitancias conventui

annuatim faciendas imperpetuum unam videlicet in die beate Margarete

virginis et alteram in die beati Edmundi Cantuariensis archiepiscopi

equali porcioni.	 [see CM, ii. 96]

Clemens capellanus dedit nobis unam porcionem terre in Seton' ad

annuam pitanciam in die Sancti Laurencii conventui faciendam.

[see ch. no. 206 n.5 and CM, ii. 44]

Petrus filius Roberti dedit nobis unum toftum cum crofto et

gardinum medietatem videlicet eorum ad unam pitanciam conventui

faciendam et alteram rnedietatem communi monachorum.

Willelmus de Fortibus comes Albemarlie dedit nobis ad pitanciam

unum clausum in Beforth unum molendinum aquaticuni cum stagno et

unum molendinum venticum in eadem villa. 	 [see C, ii. 47]

Nicholaus filius Nicholai de Stutevylle dedit nobis unum clausum

super ripam de Hull' in Cotyngham et pasturam sex vaccis cum

sequelis earum unius anni in pastura de Cotyngham loco unius

marce ad faciendam unam pitanciam annuatim in vigilia Natalis

Domini.	 [see CM, i. 371-2]

Eustachius ui].ius Roberti do Stutevyll' dedit nobis ibidem aliuci

clausum super ripam de Hull' cum edificiis et pasturam sufficientem

ad xxiiij vaccas et unum taurum cum sequelis in communi pastura

ubique in Cotyngham loco trium marcarum ad faciendum unam pitan-

ciam annuatim conventui in die anniversarii Roberti patris suis

cuius corpus apud nos requiescit. Et siquid de proventu dicti

claus! et predictarum vaccarum ultra pitanciam prefati anniversarii

residuum fuerit per provisionem abbatis conventui aliis diebus

plenarie exhibeatur.	 [see CM, i. 426]
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Ricardus Sywayn [Swyna in CM] dedit nobis ad unam pitanciam

conventui faciendam annuum redditum octo solidorum de uno tenemento

in Beverlacum.	 [see above, b. 48]

Robertus de Watsand dedit nobis ad pitanciam unam annuatim

faciendam unum mesuagium ibidem. 	 [see CM, 1. 368]

Gregorius cle Flaynburgh dedit nobis ad annuam pitanciam conventui

faciendam annuum redditum xij denarios de uno clauso in Fraysthorp'

et postea dedit totum illud tenementum quatuor domibus de Fontibus,

de !lelsa, de Ryevalle et de Bellalanda ad annuam pitanciam

conventuum.	 [see CM, i. 377-8]

lohannes Crassus dedit nobis ad pitanciam annuum redditum quatuor

solidos de cjuinque bovatas terre et dimidiam in Newbygyng. [see

CM, i. 378]

Elena uxor lohannis clerici de Brantyngham dedit nobis ad

pitanciam annuatim faciendam Dominica prima post Assumpcionem

beate Marie annuum redditum duorum solidorum de duabus bovatas

50	 terre in Collom'./ 	 [see CM, 1. 378]

Be certis deputacionibus aliarum donacionum

Willelmus Fossard dedit nobis duas carucatas terre in Wharrom' et

locum sufficientem et congruum ad edificandum quandam grangiam

ibidem.	 [see ch. no. 135]

Gaifridus Dagon' dedit nobis totam terram suam de Herghes quam

nunc vocamus Blaunchemarle ad edificandam quandam grangiam

Cistercii ordinis.	 [see ch. no. 136]

Thomas filius Gaifridi de Etton' dedit nobis xj acras prati in

Skyren' super Whytpule ad faciendam ibidem quandam mansionem.

[see ch. no. 322 n.2]

Willelmus de Fortibus comes Albemarlie dedit nobis unam placeam

continentem dimidiam acram terre in brugo del Odd iuxta Ravensere

ubi possemus edificia nobis competencia ad warnesturam nostram tam

in allece quam in ceteris generibus piscium construere et quociens

et quando vellemus pisces et alia necessaria ad usus proprios

providere.	 [see CM, ii. 29-30]

629

Willelmus le Groos comes Albemarlie dedjt nobis quandam mansuram

in Hedon' ut in eundo ad Saltagh et ad passagium de Pagula et

inde redeundo promptum hospitum haberemus. 	 [see ch. no. 274]

Robertus de Stutevylle dedit nobis xxiiij fasces virgarum sive

in parco sive alibi in boscis de Cotyngham singulis annis in

bosco de Kyrkeby ad reficiendas carucas nostras in Walda.	 [see

ch. no. 315 and CM, i. 105]

Willelmus de Nurers dedit nobis unam carectatam virgarum ad opus

aratrorum nostrorum quantum vellemus onerare in una carecta

capiendam unoquoque anno in bosco de Elvyngton. 	 [see ch. no. 396]

Maister hospitalis Sancti Petri Ebor' dedit nobis quandam

mansionem in terra sua de Knottynglega ita ut nullus uxoratus vel

mulierum cohabitacio ad suum dedicus aut gravamen fratrum suorum

inhabitaret.	 [see ch. no. 397]

De tenementis nobis datis cum corporibus donatorum

Baldewynus de Betoyn comes Albemarlie dedit nobis cum corpore suo

apud nos sepeliendo centum solidatos terre in manerio suo de

Linton'.	 [see Cli, i. 379]

Andreas de Brancestria dedit nobis cum corpore suo apud nos

sepeliendo pasturam pertinentem ad unam bovatam in boriali partE

de le West Kerre de Sutton'.	 [see Cl, ii. 8]

Amandus Pincerna dedit nobis cum corpore suo totum Tyryngholm' in

Benyngholm cum communi pastura marisci circumiacentis.	 [see CM,

i; 355]

Henricus de Scures dedit nobis cum corpore suo apud nos sepeliendo

unam bovatam terre cum una mansura in yOfl• [see ch. no. 235]
Henricus Pethy dedit nobis cum corpore suo decem acras terre in

Crynokcroft in Kayngham.	 [see C11 , i. 301]

lohannes de Fryboys miles dedit nobis cum corpore suo homagium

et servicium et annuum redditum xlij solidos de terra de

Wythefleet.	 [see CM, ii. 28]

Alanus films Stephani dedit nobis cum corpore suo apud nos

sepeliendo annuum redditum 1 denarios de duabus bovatas terre in
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0trinhatn.	 [see CM, i. 417:1

I. etrus Poyz dedit nobis cum corpore suo apud nos scpolicndo duas

SOy	bovatas tore et duo clausa in Owstwyk./

Willelmus	 dedit nobis cum corpore suo sepeliendo quedai

tenornenturn in JØfl•	 [see CM, i. 360]

lohannos	 dedit nobis curn corpore suo duas bovatas t rre cum

uno tofto in Tunta11'. 	 [see CM, ii. 23]

Petrus do Fraxinum dodit nobis cum corpore suo duos selliones

terre in Ryse.	 [see CM, ii. 36]

ilobortus Cokerell' dedit nobis cum corpore suo apud nos scpeliendo

unarn culturam apud Wolfhyll' curn prato ad earn pertinente in Coldon'.

[see cli. no. 250]

Walterus filius Petri de Spineto dedit nobis cum corpore suo apud

nos sepeliendo unam bovatam terre in llornseburton' et Henricus

filius Symonis ipsam tenemtem cum sequela sua.

Syrnon filius Alani dedit nobis curn corpore suo unam bovatarn terre

in

Willelmus filius Gaifridi de Wythornwyk dedit nobis cum corpore

suo tres bovatas terre cum tofto in Erghom'. 	 [see ch. no. 3041

Ernaldus de Monbegon' dedit nobis cum corpore suo quandam part-

iculam terre in Dodyngton'.	 [see CN, i. 162-3]

Thomas filius Gualonis dedit cum corpore suo unam carucatam terre

in Drynghowe cum hominibus earn tenentibus et sequelis eorum.

[see CM, ii. 45]

Baldewynus de Beforth dedit nobis curn se ipso duas particulam

terre quas habuit intra carucatam terre de la more de la more

[sic] scilicet duodecimam partem ipsius carucatate.	 [see CM, i.

226]

Johannes de Rysomt dedit nobis cum corpore suo unam carucatam

terre cum horninibus earn tenentibus in Braythayt. 	 [see CM, i. 426]

Alanus filius Margarete [de Drypule] dedit nobis cum corpore suo

unum toftum in Grovall'.	 [see CM, i. 427]
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Gaifridus de Argenters dedit nobis cum corpore suo homagium et

redditum duorum denariorum de quatuor toftis in Lokyngton'. [see

ch. no. 329 n.2]

Wilielnius filius Gilberti dedit nobis cuin corpore suo unarn cuituram

terre in Dalton'.	 [see Cli, i. 102]

Stephanus de Crauncewyk dedit nobis cum corpore suo homagium et

redditum trium solidorum de duabus bovatas terre in Hoton' et

Crauncewyk.	 [see CM, ii. 57]

APPENDIX B

Extract from the Register of Meaux, Los. 52 to 57v.

Concessiones et confirmaciones advocacionum ecciesiarum nostrarum

parochialum appropriacionesque confirmaciones et dimissiones

earundem.

Waghn'

Willeimus 'le Groos' comes Albemarlie dedit nobis in perpetuam

elemosinam totam Wagnam scilicet tarn partem illam que fuit de

patrimonio suo quam reliquam partem quam tenuit de archiepiscopo

Ebor' in piano et pratis et maresco in piscariis et passagio et

in ceteris omnibus eldem yule pertinentibus et ecciesiam eiusdern

yule.	 [see ch. no. 86 n.1 and CM, i. 83J Atque abbas 'et

conventus' Sancti Martini de Auxiaco iuxta Albemariiam ius aiiquale

in ipsa ecciesia vendicans iicenciam concessit ut ipsam ecciesiam

de Waghn' curn capella de Sutton' et omnibus suis appendiciis

post decessum rectoris tune ibidem existentis nobis imperpetuum

possideremus reddendo ipsis annuatim decem marcas et nostra

episcopaiia persoivendo.	 [see CM, i. 218]

Hoton' et Skyren'

Thomas de Etton' dedit nobis in perpetuam elemosinam ecciesiam

Sancti Andree de Hoton' cum capeila de Skyrena ut possideamus et

habeamus prefatam ecciesiam cum predicta capella adeo libere et

integre et quiete sicut earn aliquis unquam liberius et quietius

habuit et possedit in terris redditibus et possessionibus et

omnibus aliis pertinentibus libertatibus et liberis consuetudinibus
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suis. Et Robertus filius et heres Thome iunioris de Etton'

Quietumclamavit nobis advocacionem ecciesie de Skyren cum omnibus

pertinentibus suis.

In curia autem dornini regis facta est concordia inter abbatem

nostrum de Nelsa petentem et priorem de Watton' tenentem de

advocacione dicte ecciesie de Iloton' curn pertinentibus scilicet

quod abbas noster recognoverit predictam advocacionem eiusdem

ecciesie cum pertinentibus excepta advocacione capelle de Skyren'

que nobis per ipsum finem concordie remansit esse ius ipsius

prioris et ecciesie sue de Watton'. Et idem prior concessit

nobis advocacionem predicte capelle cum pertinentibus et illam

remisit et quietumclamavit nobis et successoribus nostris imper-

petuum presente Waltero Gray Ebor' archieiscopo et concedente

utramque esse matricern ecciesiam. 	 [see CM, ii. 111]

Innocencius papa 4.us nobis indulsit ut ipsam capellam de Skyren'

cuius redditus ac proventus viij marcas sterlingorum cum secundum

communem estimacionem patrie singulis annis valebat ad proprios

usus nobis liceret deputare ac eius cedente vel decedente rectore

ipsius capelle integre possessionem et earn libere retinere

condictione cuiuslibet non obstante assignata vicarie de ipsius

capelle bonis et facultatibus congrua porcione qua vicarius qul

pro tempore fuerit valeret congrue sustentari et omnia tam

diocesis quam archiepiscopi et officialium eorundem aliaque onera

supportare.	 [see CM, ii. 111-2]

Naffreton'

Ilenricus de Percy [II] dedit nobis in perpetuam et purarn elemosinam

medietatem unius acre terre curn pertinentibus in Naffreton' iuxta

52v mansum rectorie eiusdem yule ex parte occidentali/ et se extendit

a ponte [one word illegible] usque ad caput aquilonale dicte mansi

una cum advocacione ecclesie yule predicte in escambium pro

manerio nostro de Pokelyngton' et quietumclarnavit nobis toturn ius

et clameum quod habuit in dicta dimidia acra terre cum advocacione

ecclesie supradicte. 	 [see ch. no. 321 (2) and CM, ii. 228-9]

Cuius advocacionem Henricus de Percy [III] filius suus et advoc-
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acionem predictam nobis in puram et perpetuam elemosinam imper-

petuamconfirmavit.	 [see ch. no. 321 and CM, ii. 229] Atque

Edwardus ']' rex Anglie nobis licenciam dedit specialem quod nos

predictas terram et advocacionem in escambium pro prefato manerio

de Ioklyngton recipere possemus statuto de terris et tenementis

ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. 	 [see ch. no.

165]	 Et Edwardus I2 rex filius suus dictam concessionem regiam

pro securitate nostra per inspeccionem rotulorum cancellarie nobis

exemplificavit.	 [see ch. no. 151]

53	 Thomas ... omnibus! dignitate.	 [abbreviated version of ch. no.

90] Et Willelmus decanus et capiitulum ecciesie beati Petri Ebor'

litteras concessionis donacionis et confirmacionis ecciesie de

Naffreton' predicte nobis per clominum venerabilem in Christo

patrem dominum Thomam Dei gracia Ebor' archiepiscopuin Anglie

primatem ratas habentes peritus et acceptas eas a probarunt rat-.

ificarunt et quantum ad eos attinet confirmarunt. [see ch. no. 91]

Et officialis curie Ebor' 'dominum' Willelmum de Meleton' perpetuum

vicarium eiusdem ecclesie de Naffreton personaliter in dicta curia

comparentem communicato iuris peritorum consilio sub assidencium

pronunciavit vicarium predictum et vicarios qui pro tempore fuerint

in ecciesie memorata teneri et obligari ad refeccionem reparacionem

cancelli ecciesie memorate tunc et quociens opus fuerit pro quarta

parte taxacionis dicte ecciesie facte vel in futurum faciendam et

eciam in omnibus oneribus ordinariis et extraordinariis agnoscendis

prout emerserint secundum taxacionem supradictam et dictum vicarium

ad hoc condempnavit iusticia exigente. 	 [see cli. no. 103]

Et dominus Thomas de Lincoln' vicarius perpetuus ipsius ecciesie

de Naffreton' in dicta curia alias coram officiali dicte curie

personaliter constitutus coram dicto officiali iudicialiter inter-

ogatus fatebatur se duo antiphonaria duo gradalia unum troperum

duo vestimenta integra videlicet unum dominicale et unum feriale

unum misalle unam legendam plenam pro toto anno et alia ornamenta

quecumque dicte ecciesie necessarie sufficiencia et decencia pro

ecciesie de Naffreton' supradicta pro divinorum officiorum cele-

bracione ad usum ipsius ecciesie inibi per mansura secundum unum
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formam et effectum ordinacionis vicarie sue de nobis recepisse

et habuisse ac ea in sua custodia retinere et habere seque predicte

ordinacioni pro tempore suo in omnibus parere velle cum affectu.

Unde officialis predictus ipsius domini Thome vicarii predicti

confessionem secutus ipsum ad conservacionem et invencionem dictorum

librorum vestimentorum et ornamentorum in futurum pro tempore quo

fuerit ibi vicarius secundum formam ordinacionis predicte faciendam

per sui precepti sentenciam de ipsius domini Thome consensu

expresso condempnavit iusticia exigente. 	 [see ch. no. 128]

Et dominus 'Thome' de Wylardby vicarius perpetuus dicte ecciesie

de Naffreton' coram notario publico et testibus fidedignis requis-

itus si composiciones et ordinaciones vicarie sue fuerint ex parte

nostra et.quantum ad nos pertinebant in aliquo diminute seu non

plene servate rendit palam et publice quod constabat sibi ad

plenum quod postquam due acre terre cumdimidia que de una bovata

terre sibi et vicarie sue predicte vigore composicionum seu

ordinacionum predictarum pertinentem et debitem subtracte fuerant

eidem et vicarie sue predicte fuissent restitute composiciones ex

parte nostra et prout ad nos pertinebant et pertinent quantum ad

vestimenta libros calices et alia ornamenta ecclesiastica ac omnia

alia et singula in dictis composicionibus seu ordinacionibus

expressata fuerunt ad plenum per omnia observata. Promisit insuper

preclictus vicarious nomine suo et vicarie sue predicte et se fidei

interposicione uirmiter obligavit quod omni tempore quo se occupare

contingeret vicariam predictam de ipsius vicarie dotacione in

prefatis composcionibus seu ordinacionibus specificata et expressata

absque molestacione vexacione seu inquietacione nostra seu succes-

sorum nostrorum reputabit se contentum ipsasque ordinaciones quo

ad reparacionem sustentacionem et exhibicionem vestimentorum

librorum et aliorum ornamentorum necnon quo ad omnia alia et

singula onera in eisdem composicionibus seu ordinacionibus expres-

53v	 sàta quatenus ipsum concernunt quamdiu fuerit vicarius/ ipsius

ecclesie in omnibus et per omnia pure et sponte observabit. In-

super promisit quod quandocunque fuerit per partem nostram requis-

itus coram domino archiepiscopo premissa renovabit [two words
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illegible] omnibus et singulis faciet prout superius est express-

urn ad maiorem securitatem futuris temporibus optinendam.	 [see

ch. no. 186]

Edwardus '2' rex Anglie de gracia sua speciali perdonavit nobis

transgressionem quam fecimus appropriando nobis tempore domini

Edwarcli quondam regis Anglie patris sui ecciesiani de Naffreton'

licencia dicti patris suis seu sua super hoc non optenta. Et

concessit nobis quod nos ecciesiarn preclictam appropriatam habeanius

et teneamus nobis et successoribus in proprios usus imperpetuum

sine occasione vel impedimento sui vel heredurn suorum iusticiarium

vicecomitum aut aliorum ballivorum seu ministrorum suorum quorum-

cumque statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito non obstante.	 [see ch. no. 152]

Skypse, Esyngton' et Iaynham

Edwardus rex Anglie dedit nobis in purarn elemosinarn unam acram

terre de dominicis terris suis in Skypse cum advocacionibus

ecciesiarum de Skypse, Esyngton' et Cayngham curn pertinentibus

suis quibuscumque que fuerunt escaeta sua per mortem Aveline hue

et heredis Willelmi de Fortibus comitis Albemarlie defuncte que

de ipso tenuit in canite.	 [see ch. no. 154]

Skypse

Edwardis 'I' rex Anglie intuitu caritatis 'dedit et' concessit

nobis advocacionem ecciesie d Sky-pse tenendam nobis imperpetuum

volens et concedens quod nos post mortem Roberti de Yestrie

persone ecclesie eiusdem eandem ecciesiarn anpropriare et earn sic

appropriatam nobis tenere possemus imperpetuum sine occasione vel

impedimento etcetera.	 [see ch. no. 149] Et Edwardus '2' rex

uilius suus donacionem et concessionem predictas ratas habens et

gratas eas pro se et heredibus suis nobis concessit et confirmavit

sicut littere patris sui racionabiliter testantur. 	 [see cli. no.

150]

Appropriacio eiusdem ecclesie

54	 Willelmus ... subsidio/ non potent ... derogare. [abbreviated

version of ch. no. 92] Et 'nos' Willelmus decanus et capitulurn

ecciesie beati Petri Ebor' litteras concessionis dicte ecclesie
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de Skypse abbati et 'conventui de Nelsa' factas per dictum

venerabilem in Christo patrem dominum Willelmum Dei gracia Ebor'

archiepiscopum Anglie primatem inspicientes super premissis

solempni tractatu prehabito unanimi consensu predictam concessionem

ratam habentes pariter et acceptam earn approbamus ratificamus et

quantum ad eos attinet dignitate et auctoritate sue Ebor'

ecciesie in omnibus semper salvis confirmamus. 	 [see ch. no. 94]

54v Et idem dudum nos ... eisdem/ ordinacioni ... Volentes autem dicto

1jcardo etcetera.	 [abbreviated version of ch. no. 93] Inquisicio

capta apud Skypse ... supradicte. 	 [see ch. no. 191 - the

inquisition is there said to have been held at Wawne]

'Eos' domini officialis curie Ebor' commissarius generalis de

consensu [nostre struck out] 'abbatis de Nelsa rectoris ecciesie de

Skypse t et quorundam parochianorum ecclesie de Skypse expresso

Dei nomine invocato ad sentenciain diffinitivam precodimus in hunc

modum quia dicti parochiani rel intencionem 'dicti' abbatis de

Melsa 1wtis attricis in libello deductam sunt in omnibus iudicialiter

confessati pro modo et consuetudine in hac parte deductis et iure

dicti abbatis et ecciesie de Skypse antedicte pronünciamus et

declaramus dictosque parochianos reos ad solvendum et prestandum

decimam lane et agnorum suorum eidem abbati eiusdem ecclesie

rectoris ipsius nomine iuxta modum et consuetudinem decimandi in

parochia de Skypse antedicta prout in libello in parochia de

Skypse predicta ab intiquo usu fuit obtentum et consuetum quod

parochiani dicte ecciesie habentes lanam et agnos de suis ovibus

et bidentibus inibi provenientes lanam et agnos huiusmodi in

presencia rectoris ipsius ecciesie qui pro tempore fuerit procur-

atoris alteriusve ministri ad Id deputati decimare debeant ipsam-

que sic tradére et liberare parti dictorum rectorum in cuius

quidem usus et consuetudinis possessione plena canonica et

sufficienti rectores dicte ecclesie de Skypse qui pro tempore

fuerint ac abbates et religiosi dicti monasterii de Melsa qui in

presenti existunt fuerunt per tempus et a tempore cuius principii

seu [one word illegible] usque ad subtraccionem sexcen - nalem [?]
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memoriam non existit et eciam in xl denarios per singulos eorundem

nomine decime 'subtracte' et xl denarios nomine expensarum

55	 condempnamus sentencialiter et diffinitive./ [see ch. no. 192]

Esyngton' et Kayngham

Edwardus 13? rex Anglie cum ad hoc quod per cartam domini Edw-ardi

regis Anglie avi sui manifeste apparet ipsum avum suum quicquid in

ecclesiis de Esyngton' et I'ayngham tam videlicet in nominacionibus

quam advocacionibus earundem habuit absque aliquo retenemento

nobis dedisset et concessisset et eciam ad hoc quod manerium de

kyton et villa de Kyngeston' cum pertinentibus in manu sua extit-

erint ex concessione nostra in partem recompensacionis advocacionum

ecciesiarum predictarum consideracionem habens donacionem concess-

ionem et confirmacionem dicti avi sui supradictas acceptavit

approbavit et ratificavit voluitque et concessit quod quandocumcjue
et quocienscumque dictas ecciesias de Esyngton' et Kayngham vel

earum alteram quocumque modo abbinc vacare contingeret nos clericos

nostros ad ecciesias illas et earum alteram prout vacaciones

earundein acciderint abbati Albemarlie et successoribus suis

nominemus et nominare possemus imperpetuum prout dictus avus suus

ante confeccionem carte sue supradicte et omnes alii domini

manerii de Cleton' nominare consueverunt ad easdem nominacionibus

dicti avi sui seu aliorum quorumcumque ad ecciesias supradictas

qualitercumque factis non obstantibus ac insuper concessit nobis
quod nos dictas ecciesias de Esyngton' et Cayngham cum vacarent

appropriare et eas appropriatas in proprios usus tenere ossemus

imperpetuum sine occasione vel impediniento quorumcumque statutis

de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito seu

quacumque alia ordinacione in [one word illegible] factam non

obstantibus.	 [see ch. no. 159]
Appropriacio ecclesie de Esyngton'

55v	 Willelinus ... factam./ Invocata ... semper salvis. 	 [abbreviated
version of the archbishop's grant contained in ch. no. 104] Nos

itaque ... semper salvis. [confirmation by the dean and chapter

contained in the same charter] 	 Et nos Willelmus Ebor' archiepis-

copus vobis abbati et conventui de Nelsa ingrediendi corporalem
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possessionem dicte ecciesie de syn ton' cum suis iuribus et

pertinentibus universis per resignacionem dimissionem et renuncia'-

cionem dictj domini Ilugonis de Glainville vacantis ac fructus

redditus et proventus eiusdem percipiendi et in usus proprios

convertendi iuxta vim formam et effectum appropriacionis antedicte

antedicte [sic] ac ordinacionis vicarie auctoritate nostra

ordinaria inde facte absque ulteriori licencia seu auctoritate

nostris seu alterius cuiuscumque quantum ad nos attinet liberam

concedimus facultatem. 	 [see ch. no. 104]

Gregorius papa 11. Ad perpetuam ... in eisdem.	 [see ch. no. 172]

Et Walterus Ebor' archiepiscopus. 	 Volumus et concedimus de pleno

consensu parcium quod capella ce Ravenser Od cum pertinentibus

suis predicte ecciesie de Esyngton' consolidetur imperpetuum et

pleno iure dependeat ab eadem recorque et successores sui in eadem

ecciesia de Esyngton' ipsam capellam imperpetuum habeant inconcusse

ita quod abbas et conventus de Albemarlie vel vicarius in ecciesia

de Kyinse nichil iuris in capella de Ravenseroci sibi de cetero

56	 possint vendicare./	 [see ch. no. 193]

Willelmus ... totaliter teneantur. 	 [see ch. no. 105]

Cayngham

56v Willelmus ... factam./ Invocata ... semper salvis. 	 [abbreviated

version of the archbishop's grant contained in ch. no. 112] Nos

itaque ... sempr salvis. [confirmation by the dean and chapter

contained in the same charter]

Gregorius papa 11. Ad perpetuam ... in eisdem.	 [see ch. no.

173]

57	 Willelmus ... set dicti/ abbas ... totaliter teneantur. [see di.
no. 113]

Nos officialis curie Ebor' ... penitus absolventis.	 [see ch.no.

129]

Skypse, Esynton' et Kayngham

Abbas et conventus monast ru Sancti Martini in Auxiaco iuxta

57v Albam Mallam etcetera ... impedimento/ seu inquietacione ... volunt

et concedunt etcetera.	 [see ch. no. 118]
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Dimissiones ecciesiarum et capellarum

Nos Willelmus permissione divina Ebor' archiepiscopus etcetera.

Quia invenimus ... semper salvis. 	 [see ch. no. 110]

Nos lohannes permissione divina	 archiepiscopus etcetera.

Quia invenimus ... hiis scriptis. 	 [see ch. no. 117]

Nos Alexander permissione divina Ebor' archiepiscopus etcetera.

Quia invenimus ... Cayngham etcetera ac eciam super erectione

capellarum etcetera per omnia ut proximo supra./ [see ch. no. 195]

APENDIX C

Extract from the Register of Ieaux, los. 99 to 101v.

Capitula privilegiorum prescriptorum per numeros et litteras

aiphabeti distinctus.

i

De commendacione ordinis nostri Cisterciensis La - z, ab - ao].

1J
De aliis premissionibus litterarum apostolicarum imunentibus

execucionem quorundam susequencium privilegiorum in quibus ordo

noster sub verbis generalibus continetur [a - v].

11J

Be confirmacione monasterii et ordinis Cisterciensis et de

suscepcione eorundem in proteccionem summi pontificis, a, b.

De eodem et ne transferamus nos aut nostra ad alium ordinem

neque subiciamus monasteria nostra aliis monasteriis, c.

Be consimili proteccione, d.

Be confirmacione privilegiorum ordinis, e.

De speciali proteccione et confirmacione monasterii nostri, I, g.

Be observacione ordinis Cisterciensis in eodem secundum regulum

Sancti Benedicti, h.

Be proteccione eciam et confirmacione personarum monasterii et

bonorum nostrorum, i.

De confirmacione eciam monasterii et aliorum locorum nostrorum, k.

Be conhirmacione apropriacionis ecciesie de Esyngton', 1.
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De consimili confirmacione appropriacionis ecciesie de Kayngham , m.

De confirmacione libertatum nostrarum, n.

Be confirmacione ithertatum et immunitatum nostrarum, o, p, q.

Ut utamur privilegiis et indulgenciis nostris non obstance

omissione, r.

Be confirmacione composicionum nostrarum, s, t.

Be tace et libertate grangiarum nostrarum, v, x, z.

1113

Be confirmacione Carte Caritatis et regularum institucionum

ordinis, a, b.

Be uniformitate ordinis in moribus et cantu, C.

De privilegiis non impetrandis contra communia ordinis instituta, d.

Be eodem et quod littere impetrate contra communia ordinis

instituta irritantur, e.

99v	 Be personis ydoneis in ordinem et religionem suscipiendis, 1, g./

De eodem et mortuariis non dandis, h.

Be professoribus ordinum mendicancium in ordinem nostrain non

admittendis, i.

Be personis ydoneis recipiendis alias, k.

De victu vestitu et numero eorundem, 1.

De vestibus suinptuosis et aliis curiosis ornarnentis non habendis, m.

Be certis porcionibus monachis non deputandi, n.

Quod equitaturam nullus teneat, o.

Be proprietate et peculio non habendis, p.

De carnibus extra monasteria vel infra in privatis cameris non

comedendis, q.

Be cameris privatis non habendis, r.

V

Be capitulo generali tenendo eius auctoritate ac potestate abbatis

Cistercii et quatuor primorurn, a, b, c.

Ut cause ordinis in ordine terminentur, d.

Quod solum capitulum generale despensat cum irregularibus, e.

Be correccionibus abbatum in generali capitulo lien consuetis, 1.

Contra abbates non venientes ad capitulum generale, g, h, i, k.
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De declinacione abbatum euntem ad capitulurn generale per alia

monasteria ordinis, 1.

Be contribucionibus solvendis in capitulo generali, m.

De elemosinis recipiendis in capitulo generali, n.

Be visitacionibus in ordine faciendis, o.

De potestate patris abbatis, p.

Quod visitaciones non fiant in ordine nisi per personas ordinis,

ci, r, S.

Be potestate et actibus visitatorum, t, v.

Be gradibus abbatum in ordine, x.

vi

De electionibus abbatum celebrandis, a, b, c, d, e.

Dc episcopus capitulum vel archidiaconus de examinando,

confirmando vel installando abbate se intromittat, f.

Dc benedicendis abbatibus, g, Ii.

Quod nichil exigatur de abbatibus benedictis, i.

Quod nichil exigatur pretextu benediccionis abbatis, k.

De sigillo abbatis, 1.

Be speciali sigillo conventus, m.

Be iuramento abbatis, n.

Be iurarnento officialium, o.

De bursariis instituendis et compotis reddendis, p.

Be receptis et compotis abbatum, q.

100	 Be moclo contrahendi nuntium, r./

De suspensione sentencie decrete in abbates, s.

Quod monachus pro aliquo non fideiubeat vel pecuniam nutuo

accipiat, t.

De alienacionibus non faciendis, v.

De modo alienacionum faciendorum, x.

vii

De cessionibus abbatum, a.

Be libertatibus abbatum cedencium, b.

Dc correccionibus et deposicionibus abbatum, c.

Ut abbates viciosi qui sponte cedere noluerunt non habeant

potestatern appellandi, d.
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De causis deposicionum abbatum, e, f.

De abbatibus male depositis restituendis, g.
De correccionibus fratrum in ordine, h.

Quod abbates possunt corrigere subditos suos secundum ordinis

instituta omissis apicibus iuris, i.

Quod religiosi assumpti in capellanos domini pape in nu].lo

eximuntur ab obediencia prelatorum, k.

Ut nullus monachos alterius retineat, 1, m.

Ut nullus conversos nostros suscipiat, n, o.

Ut nullus monachos et conversos nostros suscipiat, p, q, r, s, t,

v, x, y.
Ut prelati denuncient fugitivos ordinis excommunicatos, z.

Ut liceat nobis fügitivos et rebelles ordinis capere cum auxilio

brachil secularis, ab.

Ut littere fugitivorum non valeant, ac.

Ut apostate ad religionern requirantur, ad, ae.

Dc provisione studentium, af.

De non examinando monachos ordinandos, ai [sic].

Ut ordinaciones monachorum recipere valeamus ab episcopis per

nos transeuntibus, ag, ah.

viii

Quod delegati non iniungant priori, suppriori aut simplicibus

claustralibus monachis ut citent vel excommunicent proprios

fundatores, a.

Ne quis occasione iuris patronatus vel alia bladum, vinuin,

evecciones etcetera a nobis exigat, b.

Ut nulle littere habeant firmitatem que taciot nomine Cistercii

contra nos impetrantur, c, d, e.

Declaracio in quo casu teneat illud quod nulle littere habeant

firmiter tacito nomine Cistercii, 1.

Ne conveniri possimus per litteras apostolicas que de ordinis

Cisterciensis non fecerint mencionem, g.

Quod nullus nos ad sinodos vel concilia ire compellat, h, i, k, 1.
Quod nemini liceat in nos 'vel' monasteria suspensionis,

excommunicacionis vel interdicti sentencias proferre, m.
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De eodem et ne Vocemur ad forum penitenciale racione delicti, n.

De eisdem privilegiis et aliis ac consuetudinibus nostris

observandis, o.

Ut occasione constitucionis que dicitur volentes nullum preiudicium

dictis libertatibus generetur, p, q, r.

De eodem et ne occasione alterius statuti que incipit sedis

apostolice nobi,s preiudicium generetur, s.

Ne occasione incorporacionis dicti statuti volentes nobis

preludicium generetur, t.

De correccionibus abbatum ordinis per prelatos non exercendis, v.

lOOv	 De procuracionibus non exhibendis prelatis, x./

De exempcione nostra ab omni iure episcoporum et iurisdiccione

ordinarium, y.

De confirmacione et declaracione eiusdem privilegii, z.

ix

De non excommunicando a legatis, a.

De procuracionibus pecuniariis legatis non dandis, b.

Quod nullum preludicium generetur dictis privilegiis pretextu

revocacionis privilegiorum aliis concessorum, C.

Quod non solvamus aliquam pecuniam prelatis legatis seu nunciis

apostolicis, d.

Quod non teneamur providere legatis vel nunciis apostolicis aut

aliis prelatis in procuracionibus pecuniariis, e.

De procuracionibus non dandis prelatis, f.

Quod non teneamur ad prestandum collectas, subsidia vel alias

exacciones legatis vel nunciis apostolicis, g.

De exempcione q quacumque repentina et extraordinaria decimacione

et exaccione, h.

Ne quis occasione iuris patronatus, advocacie vel alia bladum,

vinum etcetera a nobis exigat, i.

De non invadiando nos animalia vel bona nostra sine iuris processu, k.

Ne quis nos ad secularia iudicia provocet, 1, m.

Ne subiciamur seculari iudicio de propria possessione, n, o.
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Ut in causis propriis liceat nobis uti testimonio fratrum

nostrorum, p.

Ne cognoscamus de causis litigancium vel ultra 2 dietas trahamur

in causam, q.

Ut habeamus ycanonium ad litigandum, r.

Ut nullus valeat nostram ordinem obligare, s.

Ne aliquis archiepiscopus vel episcopus monasterium nostrum a

divinis interdicat officiis, t.

De celebracione divinorum tempore generalis interdicti, v, x, y.

De celebranclo divina alta voce tempore generalis interdicti, z.

De eodem non obstantibus constitucionibus, ab.

Ut liceat nobis celebrare divina in grangiis et locis nostris, ac.

De eodem non obstante statuto que incipit sedis apostolice, ad.

x

Ut non solvamus decimas de laboribus vel animalibus nostris, a, b,

c, d.

De decimis novalium, e.

Declaracio de decimis laborum, f, g.

Ut prelati iusticiam faciant de malefactoribus nostris super

decimarum exaccione, h, i, k.

De eodem et de decimis molendinorum, lapidicinarum, nemorum et

aliorum minutorum non dandis, 1.

Dc clecimis de terris ante concilium et de novalibus post concilium

acquisitis necnon de ortis, virgultis, pratis, nemoribus, selinis,

molendinorum et aliis non dandis, m, n.

Ut indulgencia de immunitate decimarum ad qcquisita post ipsius

concessionem se extendat, o.

Ut non solvamus decimas de terris ante concilium acquisitis Si
dimisse ad manus nostras redierint, p.

101 De decimis ovalium non dandis alia, p [sic]./

De decimis de terris antiquitus cultis ac de novalibus ortis et

aliis non dandis, q.

Dc decimis lane, lactis et agnorum non dandis, r.

De non decimando de I eno et herbis, s.

De decimis non solvendis licet aliqua ipsas solverimus, t, v.
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Ut non solvamus ciecimas de terris etcetera de quibus fuerimus

legitima prescripcione imuniti., x.

Ut decime non exigantur a nobis vel cultoribus terrarum nostrarum

de quibus etcetera, y.

Ut firmarii nostri decimas non solvant de terris et aliis rebus

de quibus etcetera, z.

De decimis repentinis et extraordinariis non dandis, ab.

De decimis novalium percipiendis, ac.

Ne quis a nobis decimas presumat extorquere, ad.

De benefactoribus nostris qui nos adiuverint et ut nemo propter

detencionem decimarum ferat sentenciam in nos benefactores seu

mercentarios nostros, ae, af, ag.

Xj

Ut ea que nobis offeruntur nostra sint, a.

Ne legata nobis detineantur, b.

Ne prelati in ecclesiis nostris solempnia celebrantes oblaciones

'tunc provenientes' sibi vendicent, c.

Ut nullus accedat ad monasteria ordinis causa ordines celebrandj

aut a].ia exequendi, d. 	 -

Ut episcopalia quedam recipere valeamus ab episcopo per nos

transeunte, e.

lit nichil reddatur pro cluolibet ecciesiastico sacramento, 1.

Ut alienorum habitaciones non fiant prope monasteria ordinis, g, h, I

De pane ad benedicendum in granglis non exhibendo, k.

Ut mulieres domos nostras ingredi non presumant aut aliquis carnes

comedat in eisdem, 1.

Ne prelati vel seculares carnibus vestantur in monasteriis vel

grangiis nostris, m.

Ut legati sedis sedis [sic] apostolice carnes non edant apud nos, n.

Ut visitatoribus seu aliis carnes non ministrentur, o.

Quod abbates possint indulgere fratribus vescendi carnibus in

camera sua, p.

Ut liceat fratribus comedere carnes extra septa monasterii, q, r.

Xij

Quod solum capitulum t"enerale despenset cum irregularibus, a.
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uod abbates possunt absolvere venientes ad conversionem, b, c, d.

Be absolucione super violenta in invicern manuum inieccione, e.

Luod abbates possunt committere vices suas prioribus suis ad

absolvendum monachos de violenta man uiu inieccione, 1.

Quod abbates possunt committere aliis discretis sacerdotibus

huiusmodi excommunicatos absolvendi, g.

Ut non liceat personis ordinis alienis personis confiteri aut

eorum confessiones audire, h.

Be recepcione et privacione monialium, i.

Be correccionibus mon'tchorum et monialium propriis monasterii

et eciam filiabus ac conversorum et capellanorum monialium, k.

Be dispensacione penitencium super proprietate vel peculio, 1.

Be absolucione transgressorum in constituciones papalis, m.

De indu1gencia plene remissionis omnibus personis ordinis professis

101v 8 Kalendas Augusti anno Domini 1383, n./

Be violenta manuum inieccione in personas nostras regulares, 0 p, q.
De iurisdiccione nostra in seculares ut liceat nobis excommunicare

Lures, r.

uod abbates possunt audire confessiones familiarium, s.

Quod liceat abbati constituere aliquem monachum ydoneum confessorem

secularium, t.

De exempcione tenencium nostrorum a iurisdiccione cuiuscumque

iudicis ordinarii et auctoritate ac iursdiccione nostra in eosdem, v.

De sepulturis fundatorum et aliorum, x.

De eodem et quod sentencie non ferantur in familiares, mercentarios

et benefactores nostros eo quod nos adiuverint, y.

Be eodem et ne procedatur contra eosdem aliqua occasione eorum que

ab apostolica sedi nobis inclulta sunt, z, ab, ac, ad, ae, ah [sic]

ai, ak.

xiii

De conirmacione privilegiorum nostrorum, a, b, c.

Be eodem cum supplecione defectium, d.

Ne propter inpedimentum usus privilegiorum nostrorum dispendio

ulli subiciamur, e, 1, g.

21. Clemens papa 5

22. lohannes papa 22

23. Benedictus papa 12

24. Clemens papa 6

25. Innocencius papa 6

26. Urbanus papa 5

27. Gregorius papa 11

28. Urbanus papa 6

29. Bonificius papa 9/
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Ut prolati conservent privilegio nostra, h, i, k, 1, m, n, 0 p, q.

Be conservacione iurium et bonoruni nostrorum, r, s, t, V.

Decretum singulorum summorum pontificum super singulis

indulgenciis prenotatis, x.

Sentencie summorum pontificum super violatores pri'rilegiorum

prescriptorum, y.

Nomina summorum pontificum Romanorum prescripta privilegia nobis

indulgencium.

1. Paschalis papa 2 	 11. Innocencius papa 3

2. Kalixtus papa 2	 12. Honorius papa 3

3. Innocencius papa 2 13. Gregorius papa 9

4. Eugenius papa 3	 14. Innocencius papa 4

5. Anastasius papa 4 15. Alexander papa 4

6. Adrianus papa 4	 16. Urbanus papa 4

7. Alexander papa 3	 17. Clemens papa 4

8. Lucius papa 3	 18. Gregorius papa 10

9. Urbanus papa 3	 19. Nicholaus papa 3

10 Celestinus papa 3 20. Bonifacius papa 8

APPENDIX B

Extract from the Re°'ister of Meaux, fos. 118v to 120.

Be exoneracione solucionis garbarum hospitali Sancti Petri sive

Sancti Leonardi Ebor'.

Circa anuum Domini mccxxv prior et fratres hospitalis Sancti

Petri Ebor' abbates quosdam ordinis nostri videlicet de Fontibus,

de Nelsa, de Bellalanda, de Girovalle et de Kyrkestallia super

garbis et rebus aliis in quibus annuatim ut dicebatur ipsi

hospitali tenebantur traxerunt in causam. Auctoritate igitur

apostolica partibus in presencia iudicum constitutus ab utraque

parte ab omni controversia super garbis prenominatis imperpetuum

penitus est et sponte recessum sub hac forma videlicet quod dicti
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abbates et conventus eorum de omnibus terris acquisitis a tempore

concilii Lateranensis quod celebratum est anno ab incarnacione

Domini mccxv vel de cetero acquirendis de quibus dictum hospitale
prefatum redditum garbarum percipere consueverit de sinu1is

carucis solvant de cetero dicti hospitali annuatim garbas secundum

quantitatem terrarum et consuetudinem Ebor' syrie sine fraudo et

dolo et per hanc soluccionem liberi essent prefati abbates et

eorum conventus imperpetuum ab omni vexacione peticione et

querela dicti hospitalis quo ad quescionem dictarum garbarum.

[see ch. no. 126J
De Northgrangia igitur nichil redditur hospitali supradicto eo

quod omnes terre eiusdem acquisite fuissent ante dictum concilium

generale in prima fundacione monasterii nostri.

In Waghn' eciam omnes terre nostre preter vij bovatas similiter

acquisite fuerunt ante prefatum concilium generale. De quibus

quidem septem bovatas sic habetur in parvo rotulo de anno Domini

mcclxxvj:- "De Waghn' pro propria terra nostra videlicet pro

tribus bovatis noviter accjuisitis una trabe avene et pro terra

comitisse quam habemus ad terminum unam trabam. Summa ij trabe.

Tota alia terra de Waghn' est de prima fundacione domus ante

concilium generale de qua non soliumus trabas." Postea vero

acquisivimus easdem terras comitisse que sunt quatuor bovatas.

Pro predictis ergo septem bovatas pro quibus sic reddidimus

annuatim duas trabas avene predicto hospitali postea consuevimus

reddere unum quartum avene in satisfaccionem dictarum duarum

trabarum dum prelate sentem bovatas in doininico et cultura grangie

de Waghn' totaliter haberentur. Sed cum modernis temporibus

prefate omnes septem bovatas terre pretr decem acras et dimidiam

in le Uperoft ad firmam annuam variis tenentibus ville de Waghn'

dimitantur et tenentes iidem trabas debitas solverint pro terris

memoratis cum allis convicinis suis. Onus solucionis ipsarum

trabarum seu avene reinanet tamen prefate grangie pro dictis Liecem

acris et climidia pro rata porcionis ipsas x acras et dirnidiam

concLrnentis in partem atisfaccionis duarum trabarum seu unius

quarti avene supradicti. 	 [see ch. no. 213 n.2.]
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Grangie quoque de Saithagh' cum terris eidern pertinentibus

sicut patet supra de immunitate decimarum appropriatus fuit

monasterii ante prefatum concilium generale. Unde patet in rotulo

de anno Domini mcclxxvj sicut solebant trabe recidi dicto hospitali

eodem anno:- "Apud Saltagh' nichil solüitnus quia terra illa

collata fuit nobis ante concilium generale."

Terre similiter de Tharlesthorpe acquisite fuerint ante

concilium generale predictum. Unde in dicto rotulo anni Domini

mcclxxvj de reddicione huiusmodi trabarum:- "De Tharlesthorpe

sicut de Saltagh' hoc est nichil soluimus ibi quia terra illa

collata fuit nobis ante concilium generale."

In Arnall' siquidem quatuor bovate due culture inter duas

divisas propinquiores territorio de Ryston' ex utraque parte

119 yule et in medio illarum culturam unum clausum ubi grangia nostra/

constructa est otoque acre prati et sex acre terre arabilis ante

prefatum generale conciliuin sicut patet supra de immunitate

decimaruni monasterii nostri acquisite fuerint. Sed licet in

rotulo de anno Domini mcclxxvj de trabis reddendis exprirnatur

quod in Arnall' fuerint una carucata terre et dimidia de quibus

quatuor bovate fuerunt acquisite ante concilium generale et de

residua carucata danda est una traba avene. Tarn dicte iiij.or

bovatas quam ipsa residua carucate extra dominicum grangie ibidem

dimisse sunt ad annuam firmam variis tenentibus eiusdem yule qui

pro eisdem reddunt trabis secundum consuetudinem patrie et ad

dominicum eiusdem grangie pertinent prefate due culture inter

duas divisas ex utraque parte yule grangiam mediam concernentes

et alio sex acre terre prescripte que tam due culture quam sex

acre terre acquisite fuerunt ante prefatum concilium enerale.

Uncle de eisdem terris vel moctecno dominico eiusdem grangie trabe

nulle dicto hospitali reddi debent annuatim. 	 [see ch. no. 238]

In Rowth' quoque constat quod dimidiam carucatam terre

acquisiverimus ante concilium generale et de tribus bovatis ac